inexigibilidade foram adotados em processo interno específico, de acordo 
com o que estabelece a Lei nº 8.666/1993. 

CLÁUSULA QUINTA: DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1.  Fica  estabelecido  para  o  presente   Contrato   o   valor   global   estimado   de 
R$140.739,96 (cento e quarenta mil, setecentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos), 
para o período de sua vigência, indicado na Cláusula Nona. 

5.2.  A despesa com a execução do presente Contrato, objeto da Nota de Empenho n. 
2017NE001455, correrá à conta da seguinte classificação orçamentária: